
K prodeji, Výroba
Číslo inzerátu (ID): 4197894 Datum vydání: 15.09.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Praha - Hlavní město,

Nabízíme Vám prodej výrobních a skladovacích prostorů. Aktuálně
je k dispozici 18000m2 skladů a výrobních  prostorů.V ýborná
dopravní dostupnost na dálniční sítě. Příkon energie až 5MW.
Mostové jeřáby v hale až 20tun. Kompaktní hala s možností dělení
až 55000m2. Nejmenší možná plocha na rozdělení a užívání je
500m2. Venkovní odstavná plocha až 100.000m2. Doporučuji.

ID inzerátu ESO: 4197894
Inzerát vydán: 02.11.2023
Inzerát aktualizován: 15.09.2024
ID zakázky v RK: 19613
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Užitná plocha: 18000 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Patrik Valík
Tel:

+420733676230
Email:

valik@realitystock.cz

REALITYSPRAVA.CZ
Tel:

733676230
Adresa:

Mezibranská 1450/13, 110

00 Praha 1
Web:

realitysprava.cz


